Реквизиты для уплаты административного штрафа

Форма заполнения платежного поручения (Курская область).

	Сумма

прописью
	

	ИНН
	КПП
	Сумма
	

	Плательщик
	
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Отделение Курск//УФК по Курской области, г. Курск
Банк получателя
	БИК
	13807906
40102810545370000038
03100643000000014400

	
	Сч. №
	

	ИНН    3665004949
	КПП    366501001
	Сч. №
	

	УФК по Курской области (Верхне-Донское управление Ростехнадзора л/с 04441293800)


Получатель
	
	

	
	Вид. оп.
	01
	Срок. плат.
	5

	
	Наз.пл
	
	Очер. плат.
	

	
	Код
	0
	Рез. поле
	

	
	38701000
	0
	0
	0
	0
	0



Прочие поступления от денежных взысканий (штрафы) 

	Назначение платежа
	
	

	
	подписи
	отметки банка

	
	
	

	м.п.
	
	


КБК (согласно ст. КоАП)





УИН








